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==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola Cel. José Leoncio
Més de Referéncia; DEZEMBRO/2022
Data da Analise: 31/01/2023




Escola / Centro de Educagdo Infanti JOSE LEONCIO

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 15.727,39
Repasse Mensal: 6.982,00
Rendimento: 132,12
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 9,55
Receita Total: 22.831,96
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (963462) CONTABILIDADE dezembro/2022 08/12/2022 180,01
POLO (963462) DEDETIZAGCAO dezembro/2022 12/12/2022 298,00
POLO (963462) EQUIPAMENTOS PARA setembro/2022 28/11/2022 2.650,00
AUDIO, VIDEO E FOTO
POLO (963462) LOCAGAO DE IMPRESSORA |dezembro/2022 01/12/2022 500,00
POLO (963462) LUz dezembro/2022 26/12/2022 393,03
POLO (963462) MATERIAL DE EXPEDIENTE |novembro/2022 24/11/2022 1.069,62
POLO (963462) MATERIAL EDUCATIVO E  |agosto/2022 08/08/2022 507,50
ESPORTIVO
POLO (963462) TAXAS BANCARIAS dezembro/2022 20/12/2022 69,00
ANEXO - INEZ MARIA DO LUz setembro/2022 26/12/2022 99,25
ESPIRITO SANTO (12457094)
ANEXO - INEZ MARIA DO LUz outubro/2022 26/12/2022 102,99

ESPIRITO SANTO (12457094)
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Escola / Centro de Educagdo Infanti JOSE LEONCIO

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 15.727,39
Repasse Mensal: 6.982,00
Rendimento: 132,12
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 9,55
Receita Total: 22.831,96
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - INEZ MARIA DO LUz novembro/2022 29/12/2022 104,87
ESPIRITO SANTO (12457094)
ANEXO - INEZ MARIA DO LUz dezembro/2022 29/12/2022 92,10
ESPIRITO SANTO (12457094)
6.066,37
Saldo: 16.765,59
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ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO EF EI
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO
VILA BARACHO, SN, BARACHO - SOBRAL/CE
TEL. (88) 99362 6965

EMAIL: ‘|oseleoncio.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.889.572/0001-36

INEP: 23026162

P RESTACAO DE CONTAS

PMDE

PROGRAMA MUNICIPAL DE M{\NUTENCAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL E DO
ENSINO FUNDAMENTAL

5

\




B.SOBRAL
Sistema de Protocolo Unico

Orgio/ Local de Origem:
SME/ESJL - ESCOLA JOSE LEONCIO

N Processo: Data Abertura:
P232298/2023 16/01/2023-12:33
Tipo:

Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

" omedo Interessado :
Conselho De Pais Da Escola Cel. José Leéncio De Ensino Fundamental E Educacao Infantil

Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS DEZEMBRO 2022

TRAMITAGOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 16/01/2023 - 12:33 Raimundo Iran Felix Da Silva
2
~3
4
5
6

N



Escola Cel. José Ledncio de Ens. Fund. E Educ. Infantil.

Construindo Sonhos e Educando para o futuro.
Vila Baracho, s/n — Baracho
Fone: (88) 993626965 -Sobral/Ce
CEP: 62.108.000 - EMALIL: : joseleoncio.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.889.572/0001-36
INEP: 23026162

Oficio N° 001 /2023 Sobral, 02 de Janeiro de 2023.

Da: Unidade Executora de Pais da Escola Cel. José Ledncio
A: Seduc/Coordenagdo financeira.
Ref.: Encaminhamento Prestagdo de Contas.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestagdo de Contas,
financiado com Recurso do PMDE — Programa Municipal de Manutengio e
Desenvolvimento da Educag¢do Infantil e Ensino Fundamental, referente ao més
de Dezembro de 2022 no valor de R$ 6.066,37 {Scis mil, sessenta ¢ seis
reais, trinta e sete centavos). Ressaltamos que estivemos com um saldo
reprogramado no valor de 16.765,59 ( Dezesseis mil, setecentos e sessenta €

Cilico I€ais, cingueita € nove centavos).

Atenciosamente,

: &m\m&b\\m Wordy S \ =L
— By :

\ Presidente da Unidade Executora {55, b e _'
Raimundo Iran Félix da Silva . £, TG

ATO N® 1007/2021 ./,
DIRETORESCOLARDNS -3 .




UNIDADE EXECUTORA: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL.JOSE LEONCIO
CONSELHO: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CELJOSE LEONCIO
ENDERECO: VILA BARACHO,SN-BARACHO-SOBRAL-CE

TELEFONE: (88) 99362-6965

E-MAIL: joseleoncio.seducsobral@gmail.com

CNPJ: 01.889.572/0001-36
INEP: 23026162

Oficion? 01 /2023 Sobral(CE), 02 de Janeiro de 2023

Ao Senhor

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio de Educagdo do Municipio de Sobral
fRua Viriato de Medeiros, 1250, Centro
$©2011-065, Sobral/CE

Assunto: Reprogramacdo do Saldo Remanescente do PMDE para o Exercicio de 2023

Senhor Secretario,

Venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, a reprogramagdo do saldo
remanescente em conta do recurso do PMDE no valor de RS 16.765,59 (dezesseis mil e
setecentos e sessenta e cinco e cinquenta e nove centavos), para ser utilizado no exercicio
financeiro de 2023, considerando a necessdria cobertura de despesas de custeio, manutencao
@ aquisicdo de bens permanentes, de forma a contribuir, supletivamente, para a melhoria
fisica e pedagdgica do presente estabelecimento de ensino beneficidrio, conforme

regulamentacdo da Secretaria Municipal da Educagdo.

Sem mais, fico a disposicdo para maiores esclarecimentos que se facam necessarios.

Atenciosamente,

Réimundo Iran Félix da Silya

%&: dn (‘L\y &3\
ATO N° 1007/2021

Raimundo Iran Felix da Silva DIRETOR ESCOLAR DNS - 3

Diretor{a)
Conselho de Pais da Escola Cel. Jose Ledncio




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO
CNPJ:01.889.572/0001-36

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Qs abaixo assinados, Cleonice Mesquita Silva, RG 109213686, Maria Celestina da Silva, RG
20071773147 e Antonio Monte Cavalcante, RG 206897890, membros do Conselho Fiscal do Conselho
de Pais da Escola Cel. José Ledncio, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compdem esta prestagio de contas do PMDE, reterente a0 més DEZEMBRO de 2022 no valor de R$
6.066,37 (Seis mil, sessenta e seis reais, trinta e sete centavos) sdo de parecer favoravel em razdo da
regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral/CE, 02 de Janeiro de 2023.

CLEONICE MESQUITA SILVA 109213686
RG
MARIA CELESTINA DA SILVA Maria (g f line da Silve. 20011773147
Assinatura RG
ANTONIO MONTE CAVALCANTE M sl wﬁ 206897890
Assinatura RG

0\!\"\)&&:} hQr«\ Q‘\y CL& S‘\g

RAIMUNDO IRAN FELIX DA SILVA
Presidente do Conselho de Pais da Escola Cel. José Ledncio

20080663650 . —
RG Raimundo Iran Félix da Silva
ATO N° 1007/2021

DIRETOR ESCOLARDNS -3
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Extrato por periodo

Extrato

DATA
MOV.

01/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
08/12/2022
08/1?/2022
08/12/2022
09/12/2022
12/12/2022
12/12/2022

12/12/2022

NR.
DOC.

000000

000000

900601

727220

000000

900599

727220

000000

900602

727220

000000

900603

727220

000000

900604

727220

000000

000000

000341

990001

000000

HISTORICO

SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
APL AUTOM

SALDO DIA

https:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/internai#!/extrato_pericdo.processa

Int_eRnet Banking:::CAl:XA

VALOR

0,00

507,50D

507,50 C

500,00 D

500,00 C

2.650,00D

2.650,00 C

1.069,62 D

1.069,62 C

180,01 D

180,01 C

3.491,00C

3.491,00D

Horarios e Limites

SALDO
0,00
0,00C
507,50 D
0,00 C
0,00 C
500,00 D
0,00 C
0,00C
2.650,00 D
0,00 C
0,00C
1.069,62 D
0,00 C
0,00 C
180,01 D
0,00 C
0,00 C
0,00C
3.491,00 C
awc

- 0,00C ..
53 Gl
b e b

—y




03/01/2023 10:16 Int_eRnet Banking:::CAI:XA

13/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
14/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
15/12/2022 000000 SALDO DIA _ 0,00 C
16/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
20/12/2022 112022 DB CESTPJ 69,00D 69,00 D
20/12/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
20/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
22/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
23/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
26/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
27/12/2022 900605 CHEQUE PAG 595,27D /. 595,27 D
27/12/2022 900606 CHEQ COMP - 298,00D 893,27D
27/12/2022 727220 RESG AUTOM 893,27 C 0,00C
27/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
28/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
29/12/2022 900607 CHEQUE PAG 196,97D 196,97 D
29/12/2022 727220 RESG AUTOM 196,97 C 0,00C
29/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
30/12/2022 000341 CRED TED 3.491,00C 3.491,00C
30/12/2022 990001 APL AUTOM 3.491,00D 0,00C
30/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C

RETORNAR "G 1]

htips:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/intema#/exirato_periodo.processa
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CAI'.A

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
da Agéncia odigo Operacéo missdo I
OBRAL, CE 0554 5823 03/01/2023
undo ICNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo |
IXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
| 0,9614 Il 10,3338 || 10,3338 Il 1,931384 Il 1,949953 |
Administradora
ome nderego NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome PF/CNPJ |Conta Corrente 5s/Ano olha
ICONS DE PAIS DA ESC CEL JOSE LEO 01.889.572/0001-36 003.00001409-2 12/2022 01/02 |
lAnalise do Perfil do Investidor [Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentagdo
Histdrico Valor em R§ Qtde de Colas
Saldo Anterior 15.727,39C 8.143,068756
AplicagGes 6.982,00C 3.591,501738
sgates 6.066,37D 3.136,625574
__sndimento Bruto no Més 132,12C
IRRF 9,55D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 16.765,58C 8.597,944919
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributacio, conforme legislagio em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histdrico Valor R$ Qtde de Colas
02/12 RESGATE 507,50D 262,942283
IRRF 0,52D
10F u,uu
05/12 RESGATE 500,00D 258,864050
IRRF 0,62D
IOF 0,00
06/12 RESGATE 2.650,00D 1.371,474024
IRRF 3,51D
IOF 0,00
07712 RESGATE 1.069,62D 553,355517
IRRF 147D
IOF 0,00
08/12 RESGATE 180,01D 93,004350
IRRF 0,26D
IOF 0,00
12 APLICACAO 3.491,00C 1.801,202177
20/12 RESGATE 69,00D 35,588667
IRRF 0,15D
10F 0,00
27 /12 RESGATE 893,27D 459,952836
IRRF 2,45D
IOF 0,00
29/12 RESGATE 196,97D 101,353843
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
17,89 Q558
Informacdes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Colista

SAC:

Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

G800 725 7474 | hiips.//www i .caixa.gov.brigiendimeniv/ieieiones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato._caixa.gov.brisidmfexirato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento



03/01/2023 10:18 SIDMF-EXTRATO

“ 'X‘ Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

da Agéncia lcodigo Operagao missda I
OBRAL, CE 0554 5823 03/01/2023
|Eundo NPJ do Fundo |mfcr’a das Alividades do Fundo I
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
| 0,9614 Il 10,3338 I 10,3338 1| 1,031384 1 1,949953 |
Administradora
Enderac;o NPJ da Adminisiradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasflia/lDF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome PF/CNPJ IConia Corrente és/Ano |Fotha
ICONS DE PAIS DA ESC CEL JOSE LEO 01.889.572/0001-36 003.00001409-2 12/2022 02/02
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliacdo
Resumo da Movimentagao
Historico Valor em R$ Qtde de Colas
Saldo Anterior 15.727,39C 8.143,068756
Aplicacbes 6.982,00C 3.591,501738
" sgates 6.066,37D 3.136,625574
ndimento Bruto no Més 132,12C
IRRF 9,55D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 16.765,58C 8.597,944919
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito 4 tributac&o, canforme legislagdo em vigor
Movimeniacgao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
IRRF 0,57D
IOF 0,00
30/12 APLICACAQ 3.491,00C 1./90,299561
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
17,84 a 55
Informacées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeite prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
sen endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ol |Endorm para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
D nidoria; [Enderego Eletranico: o 5
0800 725 7474 | htps:/www1.caixa.gov.br/atendimentoltelefones_da_caixa.asp A
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br =

https://sidmfextrato.caixa.gov.brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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RECEBEMOS DE LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS OS PRODUTOS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO VALOR NOTA N F‘E
RS S07.50 %
DATA DE RECERIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N 000.003.452
/ / CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO SERIE : 1

vtz GusTAvO A SIANATOS oo erorstawsse AN OO
DOCUMENTO AUXILIAR|
- . DA NOTA FISCAL
RUA VITAL BRASIL, 780 ELETRONICA :
CHAVE DE ACESSO
4 & “?S;%‘Aﬁ’ﬁ ‘1] : E:g: dal 1 | 2322 0830 9629 2000 0151 5500 1000 0034 5210 0003 4821
mﬂﬂﬁ_ﬁw mraxsasmres| N° 000.003.452 pye
CEP: 60541705 SER]E : l
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OI’ERA(,'AO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
323220050311302 - 08/08/2022 13:36:59

INSCRICAO ESTADUAI INSCRICAQ ESTADUAL SUB, TRIBUTARIA CONPJ
067724345 30.962.920/0001-51
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME RAZAO SOCIAL CNPICPF DATA DA EMISSAO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO 01.889.572/0001-36 |08/08/2022
ENDERECO) BAIRRO DISTRITO CEP DATA DE SAIDAENTRADA
VILA BARACHO, SN JORDAO 62108-000 |08/08/2022
MUNICIPIO FONEFAX 8l INSCRICAD ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
SOBRAL (88) 3615-0913 C 13:28:27
«aTURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO 10MS BASE DE CALCULO ICMS 8T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODLTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 507.50
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO 1P VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 253.24 507,50
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DOVEIC | UF | CNPICPF
9-Sem Fret:
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO
coD, DESCRICAO DO PRODUTOSERVICO NCM CSOSK| CFOP| UNID QUANT \IT\LDR \ ALOR B.OCALC. ICMS | VALOR ICMS | VALDR IP1 ALIUOTAS YALUR AFROX,
PROD. SH UNITARIO TOTAL ICM5 Pl DOS TRIBUTOS
poon000008220 | MEDALHA ESPORTIVA LATAO FITA | 83062100| 0 500 5403| UN 119,000 3,5000 416.50 0.00 0.00 0.00 000 | 0.00 207.83
CETIM COR PRATA MARCA
PROPRIA
aogooaoois221 | MEDALHA ESPORTIVA LATAO FITA | 83062100] 0 300] 5403| UN 26,000 3,5000 91.00 0,00 .00 0.00 0.00 0.00 4541
CETIM COR DOURADA MARCA
PROPRIA
0% 0% 222
O 04 22—
R éé\\lmmlq.mk; e | 3
; 545510103 ol
A\
DADOS ADICIONAIS - -
INFORMACOES COMPLEMENTARES

COEP: 2022/11715 PROCESS0: P1559442022 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU
EFF OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCA
L DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R
$ 0,00 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0 Val Aprox Tributos Federais R$

111.14 (21.90%) Val Aprox Tributos Bstaduais R$ 142.10 (28.00%) Fon
te: IBPT

RESERVADO AOQ FISCO
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_ LUIZGUSTAVO DA SILVA MATOS ME

CNPJ N230.862.920/0001-51 - LEN206.772.434-5

Recebemos da CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE

LEONCIO a quantia de R$ 507,50 (QUINHENTOS E SETE REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS) referente a NF-e N° 3452 pelo que
firmamos o presente recibo.

Fortaleza, Ce.,O% de PGQST™ de L2/ ___

LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS - ME
CNPJ 30.96 001-51
LUIZ GUSTAV LVA MATOS
CPF 070.432.863-10

RUA VITAL BRASIL, 780 — BONSUCESSO — FORTALEZA — CEP: 60.541-705 - FONE: 85 3483.7668
E-MAIL: meire.com2@gmail.com
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LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS ME

CNPJ N® 30.962.920/0001-51 - .LE N2 06.772.434-5

TERMO DE SOLICITACAO DE PAGAMENTO

Solicito junto a CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE
LEONCIO o pagamento no valor de R$ 507,50 (QUINHENTOS E
SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) referente a NF-e N°
3452 tendo como objeto a COTACAO ELETRONICA N° 2022/11715
e ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 47252/2022 da Empresa LUIZ
GUSTAVO DA SILVA MATOS ME com a finalidade a aquisicao de
Material para ser Creditado no Banco: BANCO DO BRASIL Agencia
N°: 2906-8 Conta Corrente N° 33463-4.

Fortaleza, Ce., OF e RoBT de 2227 _

LUIZ GUSTAVO DgpqitvA MATOS - v
CNPJ 30, /0001-51
LUIZ GUSTA ILVA MATOS
CPFON).4 63-16

RUA VITAL BRASIL, 780 — BONSUCESSO — FORTALEZA — CEP: 60.541-705 - FONE: 85 3483.7668 et
E-MAIL: meire.com2@gmail.com /

I




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS
CNPJ: 30.962.920/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Recelta Federal do Brasil (RFB) com
emglbllldade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tiibuiaiio Nacionai (CTN), ou objelo de decisao judicial que determina sua

desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objelo de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificaga@o da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

e i o mirmen flliaie o i

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matiiz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situago do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceita(;éo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
endarecos <htin://rfh gov br> ou <httn:/iwww nafn gov hr>

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:04:29 do dia 15/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 14/03/2023.

Cédigo de controle da certiddo: 11BB.087A.D323.9291

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

\VA\:‘



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certificado de Regularidade de Débitos Estaduais
N° 202200350419

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa 07/2006 de 27/03/2006

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

- |
Inscricdao Estadual: ‘
067724345 |
_ _|

|

]

|

CNPJ / CPF:
30962920000151

RAZAO SOCIAL / NOME:
LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

Certificamos que, revendo os Registros da Divida Ativa do Estado, verificamos existir
débito inscrito em nome do contribuinte acima especificado, estando referido débito
PARCELADO EM COBRANCA ADMINISTRATIVA pelo que expedimos o presente
Certificado, com os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos Estaduais de
conformidade com o disposto no art. 206 da Lei n° 5.172 de 25 de outubro de 1966
do Cédigo Tributario Nacional-CTN.

EMITIDO VIA INTERNET EM 25/10/2022 AS 11:10:07
VALIDO ATE 24/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderecgo
www.sefaz.ce.gov.br




ﬁmg!- Fortaleza

PEEFEITYRA

Financas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

. v

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
COM EFEITO DE NEGATIVA

Certid&o N2 2022/253790

CPF/CNP): 30.962.920/0001-51
Nome ou Razio Soclal: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

Endereco: R CARLOS CHAGAS 901 *» BONSUCESSO CEP 6054 1-704

Certificamos, para os devidos fins que o requerente acima qualificado, possui:

Credito tributario Suspenso por parcelamento ou acordo adimplente

Conforme disposto no artigo 206 da Lei n¢ 5.172 de 25 de outubro de 1966 - CTN este documento produz 0S mesmos efeitos da
Certiddo Negativa de Débitos de Tributos Municipais por existirem débitos somente nas condicées especificadas,

Fortaleza, 18 de Outubro de 2022 (09:22:25)
Certidao expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015,

A autenticidade desta Certiddo devers ser confirmada no endereco eletrénico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www.sefin.forta(eza‘ce.gov‘br.

Vilida até 16/01/2023

Qualquer rasura oy emenda invalidara este documento.

CERTIDAO EMITIDA PELO SISTEMA SEFIN e
http:ﬂwww.seﬁn.fortalezaAce.gov, br



POCER TUDICIZEZRIO
TUSTICA DO TREEALAD

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LUIZ GUSTAVC DA SILVA MATOS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.962.920/0001-51

Certidao n®: 28802150/2022

Expedicdo: 01/09/2022, as 11:22:43

Validade: 28/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.962.920/0001-51, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidacgéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade das
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
antenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Ranco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por

disposicdo legal, contiver forca executiva.
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"CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  30.962.920/0001-51

Raz&do Social:iLUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

Endereco: R EMILIO DE MENEZES 399 / BONSUCESSO / FORTALEZA / CE / 60541-
664

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/10/2022 a 11/11/2022

Certificagdo Niumero: 2022101302025990318910

Informac3o obtida em 24/10/2022 12:02:11
INTormacao otiCa em 2401020228 1210201

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




de PACATUBA
SEC DE ADMINISTRAGAO, FINANCAS E PLANEJAMENTO
MDTAMMTNMADESW-NHSHPI,!&

Numero da Nota
432

Data e Mora de Emissédo
01/12/2022 08:29

Municipio: PACATUBA

Cadigo de Verificag8o
NACIONAL EAMY-0XJC
PRESTADOR DE SERVICOS
Situagio:Fora do Municipio
CNPJ/CPF:30.677.188/0001-78 Inscrigio Municipal: 002888
Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA PIS/PASEP,Néo Informado

Razao Social: AM INFORMATICA E SERVIGOS LTDA
Enderego: RUA 70, 767 - B - BAIRRO SENADOR CARLOS JEREISSATI Il - CEP 61814-300

UF: CE

CPFICNPJ: 01

.B89.572/0001-36

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: PMS - CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO

Inscrigo Municipal: NSo Informado

Enderego: Vila VILA BARACHO - Centro - CEP 62108-000

1 unifGuant|Total

Valor Total: 500

Municipio: SOBRAL UF:CE
E-mail: jose.leoncio@edu.sobral.ce.gov.br
* DISCRIMINAGAO DE SERVIGOS * Galculos da Nota
Base de Calculo 500,00
; ) Total das Dedugdes 0,00
Locagio e manutengio de cofres particulares, de terminais eletronicos, de Total Base de Calculo 500,00
1503 terminais de atendimento e de bens & equipamentos em geral, 0.00% 1SS 0'00
INSS 0,00
IRRF 0,00
PIS 0,00
COFINS 0,00
CSsLL 0.00
Valor Total Liquido 500,00

DescrigiofVaio
REF. A 8a PARCELA DO CONTRATO DE LOCAGAD DE 01 MACL. No DO CONTRATO 07/2022/ESCOLA CEL JOSE LEONCIO - Sobral - NOVEMBRO 500 1 500

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e: https://nfe.pacatuba.gerentemunicipal.com.br/site/consultar_notas.php

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lel Complemantar n® 009, de 22 de dezembro de 2009 e no Decreto n® 009/2009
- Esta NF-e n&o gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos & optante pelo Simples Nacional

= PN 12T
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Pacatuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte CPF/CNP]

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA 30.677.188/0001-78
Endereco Bairro

RUA70N° 767 B JEREISSATI Il

Cidade UF CEP

PACATUBA CE 61.814-300

Cumprindo a solicitacdo de débitos de IPTU, ITBI, ISS (Imposto sobre servicos de qualquer natureza), alvara
(TLF - Taxa de localizacdo e funcionamento) e divida ativa municipal, ao despacho exaradado na petigdo
protocolada neste orgéo, e ressalvado o direito da secretaria de finangas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da
secretaria de finangas do municipio verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)
até a presente data e para constar foi lavrada esta certidéo.

PACATUBA, 10 de Outubro de 2022

Verifique a validade desta certidao em il
https://sam.pacatuba.gerentemunicipal.com.br/validaCertidaoDeDebitos/7XXjEQos6030yu5Z ou leia o QRCode ao lado

Valido até 90 dias a partir da data de expedicido, apresentada RASURA a CERTIDAO E NULA



Firefox https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/..

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223998415

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
067657800

CNPJ] / CPF:
30677188000178

RAZAO SOCIAL:
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horério, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/09/2022 AS 08:51:09
VALIDA ATE 04/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br

1 of 1




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda né@o vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mmww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:51:41 do dia 10/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/02/2023.

Caddigo de controle da certiddo: B189.314B.8175.3478

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ ; 30.677.188/0001-78

Certiddo n°: 42082418/2022

Expedicdo: 28/11/2022, as 21:20:10

Validade: 27/05/2023 - 180 (cento € oitenta) dias. contados da data
de sua expedicio.

Certifica-sge que AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.677.188/0001-78, wNio CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas,
Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentades pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJIT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,

A aceitagdo desta certidio condiciona-se & verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Tnternat (]rli-t-ﬂ-//mun.‘r tgt e har)
TESLRSL AAnIp//www ., tegt  dJus.

-—- -—-—y .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
neccessérics & identificacic das Pesscas naturais e Jjuridicas
inadimplentes pberante a Justic¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou decorrentes
de execugio de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissio de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



Consulta Regularidade do Empregador

1ofl

CAIX

NCA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 30.677.188/0001-78
Razéo AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Endereco: R 70 767 CASA B / SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE /
61814-300

[Social:

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:28/09/2022 a 27/10/2022

Certificacdo Nimero: 2022092802293409277305

Informac&o obtida em 10/10/2022 16:10:50

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jst

0/10/2022 16:11



B Sobral
. Prefeitura Municipal

COTAGCAD ELETRONICA: 2022/24368 - PROCESSO N*: P2140842022
ORGAQ PROMOTOR: PMS - CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO - CNPJ: 01.889.572/0001-36
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N® 72895/2022

FORNECEDOR: |LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS CNPJ/CPF; |30.962.920/0001-51
ENDERECO: Rua VITAL BRASIL, n 780 - Bonsucesso, Fortaleza - CE, 60.541-705 FONE/FAX: |8534837668
cob. |cob. PRECO
ATALAG ~+ DESCRICAO DO ITEM D1 S e e TOTAL
PROJETOR MULTIMIDIA, 3600 ANSI LUMENS XGA WIRELESS, CONTROLE REMOTO
940814 | 2 b1 HAS CAIXA 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: mulilaser 1,00 2.650,000 2.650,09
| TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 2.650,00

Dotagdo Orcamentdariaz.  CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO

OBS: 0S RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTACAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO
PMS - CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO Data de emisséo: 13/09/2022

LX‘)’A%LMVA LLLL/YJ VA, Qm“q\&,\xl’(n \( \>a(Lu 5\\,{—......
Gestor de Compras (carimbo e assinatura) © s "'"Tll.ll'adb lran fﬁll “ S1| '

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR: SETCRESCCLAR DNS 3
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N° 20220013, '
DEVENDO 0 FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 0S SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

Observagies:
PARA USO DO FORNECEDOR
LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS DATA: / /
LUIZ GUSTAVO DA SILVA
FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA M ATO; 300 62%;)00001 51

DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

(carimbo ¢ assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO.




RECEREMOS DE LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS OS PRODUTOS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

VALOK NOTA NF-e
RS 2.650,00
DATA DF RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO F ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO T\_: 000.003.709
/ / CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO SERIE: 1

LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

DOCUMENTO AUXILIAR
) _ DA NOTA FISCAL
RUA VITAL BRASIL, 780 ELETRONICA
pozsucesso| 0 - Entrada

FE

AT T

[+ ]

CHAVE DE ACESSO

P FORTALEZA| 1 - Safda 2322 0930 9629 2000 0151 5500 1000 0037 0910 0003 7390
g CE o
Iﬂﬁ,ﬂuu TEL/FAX: 8534837668( N 000.003.709 . el s
CEP:0SI0S| QR RE 1 - | s NF-e
FOLHA: l1del
NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
323220062994921 - 28/09/2022 10:53:39

INSCRICAO ESTADUAL

067724345

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNP)

30.962.920/0001-51

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME RAZAO SOCIAL CONPICPF DATA DA EMISSAD
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO 01.889.572/0001-36 |28/09/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA ENTRADA
VILA BARACHO, SN JORDAO 62108-000 |28/09/2022
MUNICIPIO FONE FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  JHORA DE SAiDA
SOBRAL (88) 3615-0913 CE 10:42:04

. ~»'URA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 2.650.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1.407.68 2.650.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNP)CPF
9-Sem Frete
ENDERECD MUNICIPIO UF TNS(’RI(‘:\() ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIOUTDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
oD . } — Y (PR S T VALOR VALOR ” y " . ALIQUOTAS | VALOR APROX.
e DESCRICAD DO PRODUTOMSERVICO s |CSOSN| CFOP( UNID, QUANT i AL B.OALC I0MS | VALOR 10MS | VALOR IPI T = ok
0000000008798 | PROJETOR MULTIMIDIA 3600 ANST | 85286990 0 500] 5403| UN 1.000 2.650.0000 2.650,00 0,00 0.00 0,00 000 | 000 1.407.68
LUMENS XGA WIRELESS CAIXA 1
UNIDADE MULTILASER

e

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
COEP: 2022/24368 FROCESS0: P2140842022 DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU
EFF OPTANTE FELO EIMPLES MACIOMAL. NAC GERA DIREITO A CREDITO FIESCA
L DE IFI. FERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICME NO VALOR DE R
$ 0,00 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE (0 Val Aprox Tributos Federais R$

665.68 (25.12%) Vval Aprox Tributos Estaduais R$ 742.00 (28.00%) Fon
te: IBPT

RESERVADO A FISCO




|
|
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LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS ME
CNPJ N2 30.962.920/0001-51 - |.E N2 06.772.434-5

TERMO DE SOLICITACAO DE PAGAMENTO

Solicito junto a CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE
LEONCIO o pagamento no valor de R$ 2.650,00 (DOIS MIL E
SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS) referente a NF-e N° 3709
tendo como objeto a COTACAO ELETRONICA N° 2022/24368 e
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 72895/2022 da Empresa LUIZ
GUSTAVO DA SILVA MATOS ME com a finalidade a aquisicdo de
Material para ser Creditado no Banco: BANCO DO BRASIL Agencia
N° : 2906-8 Conta Corrente N° 33463-4.

RUA VITAL BRASIL, 780 — BONSUCESSO - FORTALEZA — CEP: 60.541-705 - FONE: 85 3483.7668 B
E-MAIL: meire.com2@gmail.com

33
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PREFEITURA

Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

%é Fortaleza

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
COM EFEITO DE NEGATIVA

Certidao N2 2022/253790

CPF/CNPJ: 30.962.920/0001-51
Nome ou Razao Social: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

Enderego: R CARLOS CHAGAS 901 **** BONSUCESSO CEP 60541-704

Certificamos, para os devidos fins que o requerente acima qualificado, possui:

Credito tributario suspenso por parcelamento ou acordo adimplente

Conforme disposto no artigo 206 da Lei n? 5.172 de 25 de outubro de 1966 - CTN este documento produz os mesmos efeitos da
Certidao Negativa de Débitos de Tributos Municipais por existirem débitos somente nas condigdes especificadas,

Fortaleza, 18 de Outubro de 2022 (09:22:25)
Certidao expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certidéo devera ser confirmada no endereco eletrénico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Valida até 16/01/2023

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

LYE

CERTIDAO EMITIDA PELO SISTEMA SEFIN
http://www.sefin.fortaleza.ce.gov.br
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA .
Procuradoria Geral do Estado

Certificado de Regularidade de Débitos Estaduais
N° 202200350419

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa 07/2006 de 27/03/2006

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE i

Inscricdao Estadual:
067724345

CNPJ / CPF:
30962920000151 |

RAZAO SOCIAL / NOME:
LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

Certificamos que, revendo os Registros da Divida Ativa do Estado, verificamos existir
débito inscrito em nome do contribuinte acima especificado, estando referido débito
PARCELADO EM COBRANCA ADMINISTRATIVA pelo que expedimos o presente -
Certificado, com os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos Estaduais de
conformidade com o disposto no art. 206 da Lei n° 5.172 de 25 de outubro de 1966
do Cédigo Tributario Nacional-CTN.

EMITIDO VIA INTERNET EM 25/10/2022 AS 11:10:07
VALIDO ATE 24/12/2022

A autenticidade decte documente deverd cor comprovada via Internet, n

www,.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS
CNPJ: 30.962.920/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decisio judicial que determina sua desconsideracio para fins de
certificagao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:04:29 do dia 15/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/03/2023.

Cddigo de controle da certidao: 11BB.087A.D323.9291

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.962.920/0001-51

Certiddo n®: 28802150/2022

Expedigdo: 01/09/2022, as 11:22:43

Validade: 28/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 30.962.920/0001-51, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidac s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciocna-se & verificacd@o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdoc das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leil; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacédo Prévia ou demais titulos que, por
disposicad@o legal, contiver forga executiva.



CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  30.962.920/0001-51
Razdo Social:LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

Endereco: R EMILIO DE MENEZES 399 / BONSUCESSO / FORTALEZA / CE / 60541-
664

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:13/10/2022 a 11/11/2022

Certificagdo Nimero: 2022101302025990318910
Informacao obtida em 24/10/2022 12:02:11

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

'




ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO EF EI
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO

VILA BARACHO, SN, BARACHO - SOBRAL/CE

TEL. (88) 98162 5067
EMAIL: jose.leoncio@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 01.889.572/0001-36
INEP: 23026162

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
CLEIDE GOMES MARTINS - ME
RUA MONSENHOR HOLANDA 1300, CENTRO NOVAS RUSSAS - CE.

Prezados,

Sobral, 24 de novembro de 2022.

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente

ORDEM DE COMPRAISERVICO, referente ao Contrato n°® 004/2022, que tem por

objeto a contratacdo de empresa para Aquisigdo de Material de Consumo/Material de

Expediente, para atender as necessidades basicas da Escola Cel. José Ledncio,

referente ao Resultado da Cotacéo Eletrénica n® 2022/00448,

r

R T
R

e UNIDADE DE |QUANT.| VALOR | VALOR
WEM ESPE MEDIDA UNIT TOTAL

PAPEL, ALCALIND A4, GRAMATURA 75G/M2,
ALTA ALVURA, DIMENSOES 210 X 207MM, .

01 | EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL, e s 33 | R$16,40 | R$ 544,17
COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, - Obs: RESMA 500 FOLHAS
LAPIS, GRAVADO NO CORPO MARCA DO
FABRICANTE, GRAFITE HB, COMPRIMENTO

02 | 175 MM, N° 02, COR DO REVESTIMENTO PRETO, | 1.0 UNIDADE 50 R$ 0,15 | R$7,50
REVESTIDO EM MADEIRA, FORMATO
CILINDRICO, AVULSO
ARTIGOS DECORATIVOS, FOLHA DE EVA, LISO,

03 | CORES VARIADAS, 40X60CM, ESPESSURA 1,5 | EMBALAGEM1.0 1 7 R$ 1,50 | R$ 105,00
MM,

04 %Rgg,LyéﬁgéMfﬁ%iéaﬁﬁﬁgM' DUPLEX. | 4 0FoLHA 170 | R$0,89 |R$ 151,30
COLA, BRANCA, LIQUIDA, USO EM PAPEL
CERAMICA, TECIDOS E ARTESANATO, S—

05 | EMBALAGEM PLASTICA, ADESIVO A BASE DE i 10 R$ 1,10 | RS 11,00
P.V.A, TUBO COM BICO
ECONOMIZADOR,
PAPEL FOTOGRAFICO, AUTO COLANTE Ad,
PROFISSIONAL, RESISTENTE A AGUA — PACOTE 100

08 | SUPERFICIE BRILHANTE - SECAGEM UNIDADE 03 R$700 | RS 21,00
INSTANTANEA,
PASTA PARA DOCUMENTO, PLASTICA COM EMBALAGEM 1.0

07 | ELASTICO, ESPESSURA 2 CM, TRANSPARENTE, UNIDADE 10 R$200 | RS 20,00
CLIPS, ACO, NIQUELADO, N° 2/0, PARA PAPEL, P—

08 | EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO UNIDADE 15 R$1,79 | R$ 26,85
DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, i

PACOTE 200.0

09 | pAPEL, A4, 40 KG, COR BRANCA, FOLHAS 03 | R$17,00 | R§ 51,00
PAPEL FOTOGRAFICO, Ad, PROFISSIONAL S i ‘

10 | RESISTENTE A AGUA, SUPERFICIE P 02 | R$19,00 | RS 38,00
BRILHANTE, SECAGEM INSTANTANEA,
CORRETIVO, LIQUIDO BRANCO, A BASE DE FRASCO 180

11 | AGUA, NAO TOXICO, SECAGEM RAPIDA, MILILITRO 15 R$ 1,00 4-R$.15,00
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ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO EF EI
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO

VILA BARACHO, SN, BARACHO — SOBRAL/CE

TEL. (88) 98162 5067

EMALIL: joseJeoncio@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 01.889.572/0001-36

INEP: 23026162

PAPEL, SULFITE, A4, COLORIDO, 75G/M? 210 EMBALAGEM
12 | M x 297 MM, 1000UNIDADE | 08 | R§4.00 | R$32,00
COLA, PARA ISOPOR, INCOLOR, EMBALAGEM TUBO 90.0
13 | COM IDENTIFICACADO DO PRODUTO GRAMA 20 R$ 02,34 | R$ 46,80
MARCA DO FABRICANTE,
VALOR TOTAL R$ 1.069,62

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola Cel. José Ledncio

EFEI, localizada na Vila Baracho, SN, Baracho, no prazo de 10 (dez) dias contados a

partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Atenciosamente,

QQM‘\, \(w\ kbqk A

Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreco e estima.

" RAIMUNDO IRAN FELIX DA SILVA
Diretor da Escola Cel. José Ledncio

CONTRATANTE

CLEIDE GOMES gioi Corcieine
MARTINS:0477 GOMES

MARTINS:0477205800
2058000104 %

ISA SERVIGOS E VARIFDADE .
CLEIDE GOMES MAR™ O ME
CNPJ: 04.772.0¢ n4
Rua Monsenhor Hola,w . .77
Centro - ‘ova Russes - C.:.. -



RECEBEMOS DE CLEIDE GOMES MARTINS ME OS PRODUTOS / SERVICUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO

EMISSAO: 24/11/2022 - DEST. / REM.: CONS, DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO - VALOR TOTAL: RS 1.069,62 NF-e
= N° 000004258
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR o l
SERIE 001 f

IDENTIFICACAD DO EMITENTE

DANFE

LS AP SR

CLEIDE GOMES MARTINS ME 2 |
| DOCUMENTO AUXILIAR DA |
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 . - 0 - ENTRADA = ”"“'F DE ACESSO
Bees CENTRO - CEP:62200-000 - NOVA RUSSAS - 1 *‘:AfDA l 1 J ' 2322 1104 7720 5800 0104 5500 1000 0042 5810 0004 2576
L s CE » o :
iy o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
TEL: (88)99443-8995 N° 000004258  fl. 1 /2 www.nfe.fizenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DE ALTORIZACAG DE USO
VENDA DE MERCADORIAS 323220077531768 24/11/2022 10:35:.00 '
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIE. NP1/ CPE
067184081 04,772.058/0001-04
DEST!.N:\TAREG | REMETENTE et
NOME / RAZAO SOCIAL | cwpricer DATA DA EMISSAD |
| CONS. DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO 01.889.572/0001-36 24/11/2022 I
| ENDERECD) BAIRRO DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
VL. BARACHO, S/N . JORDAO 62108-000 24/11/2022
NUNICTPID == FONE | FAX [oF TNSCRICA ESTADUAL HORA DA SATDA
SDBRAL (99)99999-9999 | CE 10:34:27
FATF o
[FHN, NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIBO
DADOS DA FATURA 004258 1.069,62 0,00 1.069,62
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO [CMS | VALOR DO ICMS | BASE CALL. ICMS SUBST : VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS -
0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 1.069,62
" VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD | DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 l 0,00 0,00 0,00 1.069.62
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS _ -
| RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA _"| CODIGD ANTT PLACADO VEICULO | UF [ceircE =~
| 0 - REMETENTE !
| ENDEREGD MLNICIPIO U | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESOBRUTG ~ | pesoLiiDe
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
Fi?g‘?o& mmm: SERVICO WCM/SH |CEOSN| CFOP | UNID QUANT. u:#ﬁ&c e [Vnmm uﬁ'és,gm fﬁ'?:‘ Vﬂ;‘fn ngE m&s
789119100373PAPEL ALCALINO A4 75GIM2 ALTA ALVURA 48025610 0500 5403 Resma| 33,0000 16,4900 0,00 544,17 0,00 0,00 0,00/ 0,00 000
210X297MM RESMA REPORT I | 1
7891 1APIS GRAFITE HB NR 02 PRETO MADEIRA 56091000| 0500 | 5403 | Un 50,0000 0,1500 0,00 7.50 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
FORMATO CILINDRICO PIRILAMPO 1
78980150341 1ARTIGOS DECORATIVOS FOLHA DE EVA 64062000 0500 | 5403 |Un 70,0000 1,5000 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 000 000
i LISO 40X60CM BRW B - L
|7BBB-...45 TOLINA 480X650MM DUPLEX 300GR 45101999‘ 0500 | 5403 | Un 170,0000, 0,8900 0,00 151,30 0,00 0,00 0,00/ 0,00 000
| CORES VARIADAS NOVA PRINT | _ , |
| 789632691 15#00'.A BRANCA LIQUIDA ADESIVO A BASE msmnf 0500 | 5403 | Un 10.0000| 1,1000 O.CB: 11,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 000
| DE PVA TB C/ 90GR KOALA | | . |— |
| 7808119177 'APEL FOTOGRAFICO AUTO COLANTE A4 ¢8025310i 0500 | 5403 | Pac 3,0000, 7.0000 000/ 21,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
| | PC C/ 10UN BRW | L N e e S =
| 79081 PASTA P/ DOCUMENTO PLASTICA C/ 38261000 0500 | 5403 | Un 10,0000 2,0000 000 2000/ 0,00 0,00 0,00| 000 000
Emmzm mANSp'm — = - . — I — S E— S| SR || —
7898675502489CLIPS ACO NIQUELADO NR 2/0 P/ PAPEL CX 83058000 0500 5403 |Cx 15,0000/ 1,7900 OBOJ 2685 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
| C/ 100UN BRW | | . - | e —
78989268541 1(PAPEL A4 40KG COR BRANCA PC C/200FLS  |48025793| 0500 | 5403 |Pac 3,0000 17,0000 nmi 51 ,uoi 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00
GLOBINHO
789611917746(PAPEL FOTOGRAFICO A4 PROFISSIONAL 48025810 0500 | 5403 |Pac 2,0000 19,0000 000 3800 000| 000] 000 000 000
PC C/S0FLS BRW | 1 | ]
789756220078 CORRETIVO LIQUIDO BRANCO A BASE DE 38249979, 0500 | 5403 |Un 15,0000 1,0000 0,00 1500 0,00/ 0,00/ 0,00 000 000
AGUA FRASCO 18ML ECOLE | |
78986755028968°APEL SULFITE A4 COLORIDO 75G/M2 8§3058000| 0500 | 5403 | Un 8,0000 4,0000 0,00 32,00 0,00/ 0,00 D.OOi 0,00, 0,00
| EMBALAGEM C/100UN CHAMEQUINHO | | |
DADOS ADICIONAIS i oy o
INFORMAGOES COMPLEMENTARES ' RESERVADOAOFISCO |
_ TRIB APROX RS. 106,22 Federal - 190,69 Estadual - 0,00 Municipal Fonte.. IBPT 316341 ' " o
1 it ¥ i
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IDENTIFICACAG DO EMITENTE

: : : —_—
|
| DOCUMENTO AUXILIAR DA
| NOTA FISCAL ELETRONICA O ot }
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 . - 0 - ENTRADA CHAVE DF ACESSD
@, CENTRO - CEP:62200-000 - NOVA RUSSAS - 1 5 S A 1 2322 1104 7720 5800 0104 5500 1000 0042 5810 0004 2576
[ ] ¥08e CR - SAID, A ==
s Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
TEL: (88)99443-8995 N° 000004258 1.2 /2 www.nfe.fazenda. gov.be/portal
SERIE 001 ou no site da Sefsz Autonzadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD D US0
VENDA DE MERCADORIAS 32322007753176R 24/11/2022 10:35:00
INSCRICAG ESTADRIAL T | NSCRIGAD ESTADUAL DO SUBST TRIB CNPI/ PR
067184081 - 04.772.058/0001-04 )
CONTINUACAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
] AL
Pirggl‘?‘;aﬁl DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICD NCM/SH |CSOSN| CPoP| UNID. | QUANT, _u:;r’iﬁo 1 % ﬁjﬁ,“ B jﬁi\l‘s fi‘ﬁ‘; VaLaR —-—-"‘%'—T-——*m * n‘:[s
7897484701634OLA P/ ISOPOR INCOLOR T8 C/ 0GR 35061090, 0500 | 5403 | Un 20,0000 2.34()0L 0,00 46,80 0,00 0,00 0,00 o,wi 0,00
FORT FIX | | L |

g
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RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME
CNPJ: 04.772.058/0001-04

CGF: 06.718.408-1

INSC. MUNICIPAL: 11648
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300
CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

@ VAR/EDADES

RECIBO

Recebemos do(a)

RS 1.069,62

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO

a quantia de R$

RS 1.069,62

(mil e sessenta e nove reais e sessenta e dois centavos)

referente a aquisigao de

conforme NF-e N°

Nova Russas,

4258

MATERIAL DE EXPEDIENTE

emitida em quinta-feira, 24 de novembro de 2022

de202z ;

Dados para pagamento:
Cleide Gomes Martins - ME
Banco do Bradesco

CLEIDE GOMES Assinado de forma digital

. por CLEIDE GOMES SRRy
MARTINS:0477  \yagmins:0477205800010 - m’:‘i‘::i‘::‘ﬁgg ;
20580%91 04 4 '
SE -
CLEmE\g%%SEng"ﬁ’Q_E‘EEU Dados para pagamento:
CNP: 04_772.05{.2-?,'31_04 Cleide Gomes Martins - ME

Pua Monsenher Halanda, 1300

Lenio -

Banco do Brasil
Agéncia: 1409-5
Conta corrente n2. 31.303-3

lovs Rugsés - Ceu 3

H



RAZAOQ SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME . T
CNPJ: 04.772.058/0001-04

CGF: 06.718.408-1 O SAsWW'fosz
INSC. MUNICIPAL: 11648 O IARJEDADES
B e T ERB S RNRE 73]

RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300
CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

SOLICITAGAO DE PAGAMENTO

A empresa CLEIDE GOMES MARTINS - ME, CNPJ N° 04.772.058/0001-04,
representada neste ato pela Sra. Cleide Gomes Martins, CREDORN°, 800576

declara que os servigos foram prestados / materiais foram entregues,

conforme NOTA FISCAL NF-e 4258 emitida em 24 de novembro de 2022

Diante do exposto, solicitamos a(ao)

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO

o pagamento no valor de RS

RS 1.069,62 | (mil e sessenta e nove reais e sessenta e dois centavos)

Nova Russas, 24 de novembro de 2022

CLEIDE GOM ES Assinado de forma

digital por CLEIDE
MARTINS:0477 GOMES

MARTINS:04772058000
2058000104 '

ISA SERVICOS E VARIFDADE -
CLEIDE GOMES MAR' e sg”
CiNFJ: 04.772.0¢ M

P._;. 1 Momenhc; Folaiw,., =

= s

& 1\5
.

%

E-MAIL: isaservicosevariedades@yahoo.com.br  Telefone: 88 994438995




16/11/2022 09:54

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  04.772.058/0001-04
Raz&do Social:CLEIDE GOMES MARTINS ME

Endereco: RUA MONSENHORHOLANDA 1300 / CENTRO / NOVA RUSSAS / CE /
62200-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:08/11/2022 a 07/12/2022

Certificacdo Nimero: 2022110800472141578562
Informacdo obtida em 16/11/2022 09:54:33

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/lconsulta-crf. caixa. gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf




24/10/2022 08:23 https://internet-consultapublica. apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=047720. ..

[’

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202229029554

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE .

Inscricao Estadual:
067184081

CNPJ / CPF: |
04772058000104

CLEIDE GOMES MARTINS ME

RAZAO SOCIAL: I
i

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pilblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 24/10/2022 AS 08:23:00
VALIDA ATE 23/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




PODER
JUSTIGA DO Ti

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.772.058/0001-04

Certidd3oc n°: 20799333/2022

Expedicdo: 02/07/2022, &s 07:57:04

Validade: 29/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 04.772.058/0001-04, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhigtas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgado
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddc condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoré&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS}_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS
CNPJ: 04.772.058/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/frfb.gov.br> ou <http:/Mww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 07:06:44 do dia 02/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/03/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 81B7.79D5.BF8D.FD83

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

-



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
SECRETARIA DE FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA EMPRESA

N° 2022000134

Razao Social

CLEIDE GOMES MARTINS - ME

INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000011648 C.N.P.J.: 04772058000104 CENTRO

Localizade RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 - - NOVA RUSSAS-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

13511 - CLEIDE GOMES MARTINS - ME

Endereco Documento
'RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 C.N.P.J.: 04.772.058/0001-04
LENTRO NOVA RUSSAS-CE CEP: 62.200-000
No. Requerimento Natureza juridica
2022000134/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Ressalvo o direito de a Fazenda Municipal cobrar quaisquer dividas do econdmico acima especificado
que vierem a ser apuradas, & certificado gue ndo constam até essa data, pendéncias relativas acs
Imposto Sobre Servigo de Qualguer Natureza (ISS) e demais Taxas, administrado pelo Departamento de
Administracdo Tributiria, e para constar foi emitida essa CERTIDAO NEGATIVA.

NOVA RUSSAS-CE, 29 DE SETEMBRO DE 2022

Esta certidéo € valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 27/12/2022
COD. VALIDAGAO 2022000134
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Recibo To§aas

valor 180,01

Recebemos de CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO - CNPJ: 01.889.572/0001-36 a
importancia de CENTO E OITENTA REAIS E UM CENTAVO — Referente a um (01) Certificado
Digital de Pessoa Juridica A1 com validade de 1 ano e para maior clareza firmo 0 presente
recibo para que produza oS seus efeitos, dando plena, rasa e irrevogavel quitacao, pelo
valor recebido.
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FRANCISCO DOUGLAS TORRES VASCONCELOS

DIRETOR COMERCIAL

Data: 08/12/2022

E-mail: certificasobral @gmail.com
Tel.: (88) 9 9378-9736

RES SERVICOS LTDA

CNPJ: 48.192.225/0001-13



Comgpankils Energética do Ceard
Rust Piafrs Visldwvine, 150
. Forudezg « CE - CEP; 60135040
CHPJ: 07 047 26100170 < CGF: DA0E B8k

DOCUMENTO ALXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETROMCA

CLASSIFICAGAD DA UNIQRDE CONSUWMIDORA

B3 OUTRCIS - Outros ser'\ﬂ Jus 8 uutraﬁ ativi

PMS ESCOLA CEL JOSE LEJNCIO

RR
sﬂu3MRRoaﬁm4nusoaRALCE

CEP: 6201

CNPJ: "-« mmnu- O INSC.EST 2 ISENTO

NYDO CLIENTE

TOTAL A PAGAR

MESIAND OE REFERENCIA. ] | VENCIMENTD

30/12/2022

3 e 1
INFORMACTIES FISCALS I !

NOTAFISCAL N 044501473 - SERIE UNICADATA DE EMISSAQ: 231212022
EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Auterizacao

Consulte pela Chave de Acesso em:
chave de acesso
Protocolo de autorizacao: 0000000000000000 -

Data de apiesentacan: 23/112/2022

MEMSAGENS IMPORTANTES

Verde : 25/11 - 23/12

Periodos: Band. Tarif.:

Bandeira verde em dezembro/22, sem custos adicionais na fatura.

Informacées: www.aneel.gov.br’

http lidfe-portal sefazvirtual rs gov biNF Jelconsulta
23221207 047251000170 8600 0044 5014 ?32055?& 9214
CFOP 5253 VENDA ENERGIA ELETRICA ESTABELECIMENIOCOMEREIAL

PAbC:QG l?_fz;)

L_ J‘_)Jw B

DATAS DE | LEITURA ANTERIOR | LEITURAATUAL | N*DEDIAS | PROXIMA LEITURA

LA 24/11/2022 | 23/12/2022

24/01/2023

DESCAICAD DO FATURAMENTO

Hens de Fatura Unid  Otd P;l:mﬂui'ﬁﬁ \;l;]: PIS
€ as COFINS
Eneigi Awa Fomeside TE Wi 348 0EnEe TEST 610
Engigia abwa Fomecida TIIS0 Wl 348 0547 19106 854
LGP flum Puty Prest Munsip 00 B 0m
SUBTOTALFATURAMENTO. Ty
UWTOTMOI!TRDS: 1,50
TOTAL: L\ T BT R4
Bl D T
Ve €31
oy
GSUQ x> ':3
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EQUIPAMENTOS DEMEDICAQ E CONSUMO NO PERIDBL!
N.Medidar Phoraiofig Datal eit Lefga  Data Leit. Leitite
1BETMBFAE 048 HER L 47 141 S 45 b

Tipos Fat: LID-Lido; MED- Media de consinia; MIN - minimo batusvel AUT- Autolem

P P

1387 2000 2731 029581
i @0 563 i
U0 ebo 0p0 0.00000

W 6554 = u

0

- GAIXA ECONOMICA FEDERAL

'%UINA sorteios do segunda-feira a sabado, P-Iba
;5 Al 360-83u523620-0

| 26/0E2/2022 HORA DF 1711213
0T, 85,005818-5 TERM mm?@.

iy

1A OCAL IDADE: SOBRAL pd
CAG. VINCULADA: €554 ﬁ
E?  COMPROVANTE DE PAGAMENTO '

COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
!JHLDR DO PAGAMENTO: 393,03

TRIRLTD

BASECALCULO RS

X 838100000435 930300310101
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A Tarifa Socisl de Energla Elétrica foi oriada pela lei 10.438 de 26 de abril de 2002
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A Tarifa Sodal de Enargia Elétrica foi ariada pela bel 10,438 de 26 de sbril de 2002
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i ESTADO DO CEARA Nota N°
;'@ﬂ ARACLRU GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU 0000000446
i SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS SERIE

CE ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Data de Geragio 12/12/2022 Competéncia DEZ/2022 N® da NFS-e Substituida 1]

N° do RPS 0 Local da Prestagéo SOBRAL-CE Optante do Simples SiM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razdo Social |ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO

Nome Fantasial AJ SERVICOS

Enderago TV ALOISIO VIANA MOREIRA, - CENTRO
AJSERVICOS | copionpy [40.910.360/0001-45 |Insc.Municipal|562165 [uF | ce llnsc. Estadual| 0
Cidade | PARACURU |c.E.P| 62680000 [Comp. | [Telefone|(85) 8194-0454

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razao Social CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO E-mail

Enderego VL VL BARACHO, S/N ESCOLA DRISTRITO BARACHO SOBRAL-CE

CPF/CNPJ | 01.889.572/0001-36 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAQ DOS SERVICOS

SERVICOS DE DEDETIZACAOQ E DESCUPINIZACAO - SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA DEDETIZACAO
GERAL

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
713/ 812220000 - Imunizacéo e conlrole de pragas urbanas

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
pis | 000| corns | 000| s 000 | csit | 000 weF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAOQ CALCULO DO ISS

Valor dos Servigos 298,00 Natureza da Operaggo Valor dos Servigos 298,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo {-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 298,00
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do 1SS 2,0000 %)
(-) ISS Retido 0,00 6abligrod ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 298,00 WWW.Paracuru.ce.gov.br (=) Valor do 1SS 5,96

INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGCOES

Impressa em: 12/12/22 08:53 e e Hora da emisséa;+~ 08:53:53 <
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AJ SERVICOS

CONTROLE DE PRACAS E HIGIENIZACAD

RECIBO PAGAMENTO

Declaramos que recebemos da ESCOLA JOSE LEONCIO, a quantia
de R$298,00(duzentos e noventa e oito reais), Nota Fiscal N° ___,
referente ao servigo de limpeza asseio e conservagao — Servico de

dedetizagao na unidade situado no enderego Vila Baracho, Distrito de Baracho,
Sobral/Ce

Paracuru,\z de bf(/ZUh)JG_Q de 2022.

T VR SEFRT T m e R
s

ARICIA JWRNADY OHVEIRA JUVENCIO
DIRETOR(A) ADMINISTRATIVO
(B5)9.81940454
AJ SERVICOS

Travessa Aloisio Viana Moreira, 50
40.910.360/0001-45

® 85 8194-0454

@ajservigos




AJ SERVICOS ) o

DADOS GERAIS

Cliente: ESCOLA JOSE LEONCIO

Endereco: VILA BARACHO, S/N

Bairro: BARACHO Municipio: SOBRAL /CE Cep: 52.050-101
Telefone: (88) 9.81551427 Responsavel: LUCELIA

Esta ordem de servico corresponde a: DESINSETIZACAO, DESRATIZACAO E DESCUPINIZACAO

Responsavel Técnico: DENILSON RODRIGUES DA COSTA - CRQ X 10.400.622
Licenca Ambiental: 007/2021
Alvara Sanitario: n2 23.10209-2021 Alvara de Funcionamento: n? 170/2021

VETORES OU OUTROS ANIMAIS NOCIVOS CUJO COMBATE FOI SOLICITADO

E]Barata [\ Roedores [ECupim [ ] Pulga EEscorpiﬁo > outros
DMosca D Carrapatos D Percevejo E Formiga Q Mosquitos

OBSERVACOES

TIPOS DE SERVICOS

E] Desinsetizacao ™) Desratizacio
E Descupinizacdo D Limpeza e desinfeccdo de reservatorios de agua

PRODUTOS QUIMICOS EMPREGADOS

[ ALFAPERMETRINA (10mi/1) (] oicLorvos smun) E FIPRONIL (sMmu) {(JpELTAMETRINA

J LAMBDA - CIALOTRINA [ JciPERMETRINA smuy | ) BRODIFACOUM (s gzt | BIFENTRINA (35 mi/f10i)
\

STATUS DO SERVICO

“E] CONCLUIDO [ A CONCLUIR ] NAO EXECUTADO
FATURAMENTO
RS [ Awista [] Aprazo CONTRATO [J NAOEXECUTADO
Gvedebu  »EAVEOANC
TECNICO CLIENTE DENILSON RODRIGUES DA COSTA

CRQ-X10.400.662

G L)1) -
S 55

Travessa Aloisio Viana Moreira, 122
40.910.360/0001-45




PODER JUDICTIARIO

JUSTICA DO TRABALHO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40.910 .360/0001-45

Certid3do n°. 25417828/2022

Expedicado: 09/08/2022, as 16:43:20

Validade: 05/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica—se gque ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 40.910.360/0001—45, NAO CONSTa como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, € no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os geusg eéstabelecimentos, agéncias ou filiais,

A aceitagdo desta certidio condiciona-se 3 verificagcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente,

INFORMAGCAO IMPORTANTE

€stabelecidag em Sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aosg
recolhimentos Previdencidrios, g honordrios, 2 Custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados Peérante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissio de Conciliacio Prévia ou demais titulos que, por
disposicio legal, contiver forgca executiva.




GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGCAS

2
@" PARACURU CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N° 0000000394

Razdo Social

ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO

INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000562165 C.N.P.J.: 40910360000145 CENTRO 62680000
Localizado TV ALOISIO VIANA MOREIRA, - - PARACURU-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome

19007 - ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO

Enderego Documento

TV ALOISIO VIANA MOREIRA, 50 C.P.F.: 069.948.583-59

CENTRO PARACURU-CE CEP: 62680000

No. Requerimento Natureza juridica
0000000394/2022 Pessoa Fisica

CERTIDAO

Certificames, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econfmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo 4 Inscrigdo Econdmica acima especificada, e congtatou-se n3c haver nenhuma pendéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: httpa://www.paracuru.ceAgov.br

PARACURU-CE, 26 DE NOVEMBRO DE 2022

Esta certid&o & vélida por 060 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 24/01/2023
COD. VALIDAGAO 0000000394




_ GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU
'@ PARACURY SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS
s i s |

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°®: 2022/0000000394

DOCUMENTO: C.P.F.: 069.948.583-59
DATA DE EMISSAO: 26/11/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 24/01/23
PARACURU-CE, 26 DE NOVEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 26/11/22 as 19:55:08

&




1711422, 09:16

Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

A ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  40.910.360/0001-45
Razao Social:ARICIA ] OLIVEIRA JUVENCIO
Endereco: TV ALOISIO VIANA MOREIRA 50 / CENTRO / PARACURU / CE / 62680-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/11/2022 a 12/12/2022

Certificacdo Nimero: 2022111304204537908134
Informacdo obtida em 17/11/2022 09:16:08

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https: /iconsulta-crf.caixa. gov. br/iconsultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf

(gz-

/1




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
CNPJ: 40.910.360/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgédos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se & situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:24:22 do dia 16/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/02/2023.

Cadigo de controle da certiddo: F59C.2AF0.1A9A.F64F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




10M11/22, 17.34 https:/finternet-consultapublica.apps.sefaz. ce. gov.br/certidacnegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=40910360 ...

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202231072747

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

. IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE f,

Inscricao Estadual:
(070960640

CNPJ / CPF: ?
40910360000145

RAZAO SOCIAL:
| ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 10/11/2022 AS 17:33:58
VALIDA ATE 09/01/2023

A autenticidade deste documento deveré ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitps:/finternet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf tipoDevedor=2&codigoDevedor=40910360000145

b
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A Tarifa Social do Energia Elétrica fol criada pela lel 10.438 do 26 de abril de 2002
do Ceard

- Comganhia Enargéticn
i Rua Padre Vitdewna, 150
e § Fortalaza - CE - CEP: 50135040
CNPJ 0T 047 251/0001.70 - CGF: D6 105 5483

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

AG DAUNDADE CONAUMIDORA | TIFO O FORNECIMENTD e R _ i Effuﬂﬁ_'}@.___tu;_n '_: Fﬂ__f_-_m}i#!_

83 DUTROS-CONV. - Peder Publics
. Podar piblic Municipal

MUNICIPIO DE SOBRAL

RR BARACHO 00 .
**SEM BAIRRO 3200-100 SOBRAL CE NOTA FISCAL N® 044740142 - SERIE UNICA / DATA DE EMISSAO: 23/1212022
ce: s2011.060 Conaus pela Crave de Acesso o

CPFICNP.: 07.598.634/0001-37 INSC. EST: 069202583 ivtpref s o

23221207 DAT2 5100 0170 BE00 0044 7451 4210 2115 BE20
Proincole de sutorizagio; 3232200041345032 - 231272022 &s 21:38:38-03:00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAOQ CONTRIBUINTE

=] Datado apresentacdo: 07/02/2023

23/02/2023

| Porlodos: Band. Tarif: Verde : 25111 - 2312 verda em sem custos na fatura. www.anoel.gov.br

Prego unit (RS]  Valor (RS) PISICOFING  Base Calg ICMS  Tartfs

Quant.
oo ibuts ICMS (RS} unit (RE]
% 0.38118 7,56 187 A7TEE  2000% 781 020881 uo
| L] 054750 5%: :4: % m 1:;; 041373 g
bt gt t
I TOTAL 2,10 401 011 18,02 o @
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P S ey 23/DEZ/20: HORA DF 13:96: 510
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; .- o o WLOCALTDADE: SOBRAL L
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| = ““ﬁgm?:aw DE PAGAMENTO 2
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i ““VALOR DO PAGAMENTO: 92,}1@ o
S 838400000006 921000312007
DADOS DE HEDIGAD ey 036714304078 000012457094 |
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| asneetrAz o8 ENERGAATVA- I e draeeon  matae i % m%w& e 363-406625162-4
| AcoBRANGA CAsO AT 12 VIA
! MesiAno  Valor{RS) -

| 082022 98,25

RESPONSAVEL PELA HUMINACAD PUSLICA EM SUA RUAREGIAD

| PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL




A Tanfa Social de Energla Elétrica ol criada pela el 10.438 de 26 de abril de 2002
- ] cmmnunnummdum
p Rua Pardre Valdeving, | n
s il = l Fortaleza - CE - CEP! amss-m ¥
H y CHPJ: 0T 047 25 70001-70 - CGF: 06, 105.848-3 e

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA
ELASSIFICAGAS DA UMIDADE CONSUMIDORA :
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